

A/S SELMAR INVEST under frivillig likvidation

Gydevej 3A
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2021

Ann Mari Etting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A/S SELMAR INVEST under frivillig likvidation
Gydevej 3A
3070 Snekkersten

CVR-nr: 12062516
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Likvidator Ann Mari Etting Likvidator
Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, søfart, kapitalformidling og dermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet valgte at stoppe sine aktiviteter i 2020 og trådte herefter i frivillig likvidation den 9/10 2020. Selskabet vil blive endeligt likvideret som en solvent likvidation i 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -7.652.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 508.508.

Selskabet har en egenkapital på kr. 492.348.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.280	-6.280
Resultat af ordinær primær drift		-6.280	-6.280
Andre finansielle omkostninger		-1.372	-44
Ordinært resultat før skat		-7.652	-6.324
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.652	-6.324
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	168.550
Overført resultat		-7.652	-174.874
I alt		-7.652	-6.324

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 508.508	kr. 678.460
Omsætningsaktiver i alt		508.508	678.460
AKTIVER I ALT		508.508	678.460

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-7.652	0
Forslag til udbytte		0	168.550
Egenkapital i alt		492.348	668.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.910	3.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.160	9.910
Gældsforpligtelser i alt		16.160	9.910
PASSIVER I ALT		508.508	678.460

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	168.550	668.550
Betalt udbytte			-168.550	-168.550
Årets resultat		-7.652		-7.652
Egenkapital, ultimo	500.000	-7.652	0	492.348

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer

Nominel 500.000 ejes af Ann Mari Etting.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0